
    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 334-01/18-01/40 

URBROJ: 2167/01-09/01-18-2 

Poreč-Parenzo,  10. rujna 2018. 

 

Na temelju članka 3. stavka 3. Odluke o dozvoljenom prekoračenju najviše dopuštene razine 

buke  ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", br. 12/18) i članka 53. Statuta Grada 

Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", br. 02/13 i 10/18), Gradonačelnik 

Grada Poreča-Parenzo donosi 

 

  

Z A K L J U Č A K 

o dozvoljenom prekoračenju najviše dopuštene razine 

buke za vrijeme održavanja manifestacije „Tunalicious Street Food Festival 2018“  

 

 

Članak 1. 

 Temeljem zahtjeva trgovačkog društva MPG d.o.o. povodom organiziranja 

manifestacije „Tunalicious Street Food Festival 2018“ dozvoljava se prekoračenje najviše 

dopuštene razine buke dana 12.09. od 19,00 do 21,30, dana 13.09. od 16,00 do 24,00, dana 

14.09. od 16,00 do 24,00 i dana 15./16.09. 2018. godine  od 16,00 do 01,30 sati  na lokaciji 

Riva, Obala m. Tita (ljetna pozornica). 

Dozvoljava se razina buke do 80 dB(A). 

                                                         

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

                                       GRADONAČELNIK 

                Loris Peršurić 

 

 

 

Dostaviti: 

1. MPG d.o.o., Nova Ves 17, Zagreb 

2. Uprava za sanitarnu inspekciju, Ispostava Poreč, Obala m. Tita 4, Poreč, 

3. Policijska postaja Poreč, Gimnastička 2, Poreč, na znanje, 

4. Upravni odjel za opću upravu i gospodarstvo, ovdje, 

5. Upravni odjel za komunalni sustav, ovdje, 

6. Pismohrana, ovdje. 

 

 

 

 


